
 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
18.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 205 

 
Про затвердження висновку щодо відповідності Конституції та законам 
України проектів рішень стосовно добровільного об’єднання 
територіальних громад Новенської та Фруктівської сільських рад 
Мелітопольського району Запорізької області у Новенську сільську 
об’єднану територіальну громаду Мелітопольського району Запорізької 
області з адміністративним центром у селищі Нове 
 

Відповідно до частини четвертої статті 7 Закону України 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», враховуючи рішення 
Новенської сільської ради Мелітопольського району Запорізької області 
від 11.04.2019 № 06 «Про схвалення проекту рішення Новенської сільської ради 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», рішення Фруктівської 
сільської ради Мелітопольського району Запорізької області від 11.04.2019 № 2 
«Про схвалення проекту рішення Фруктівської сільської ради «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити висновок щодо відповідності Конституції та законам 
України проектів рішень стосовно добровільного об'єднання територіальних 
громад Новенської, Фруктівської сільських рад Мелітопольського району 
Запорізької області у Новенську сільську об’єднану територіальну громаду 
Мелітопольського району Запорізької області з адміністративним центром у 
селищі Нове (додається). 

  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
Голова                            К. БРИЛЬ 
 


